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1 ALLMÄNT OM MIN GOLF 

GIT-systemet är utvecklat för att dra nytta av kraften och tillgängligheten med 
Internet. Grundtanken har hela tiden varit att kunna boka tider och anmäla sig till 
tävlingar på Internet. Webb-adressen är  http://www.golf.se.  

Medlemmarna kan också uppdatera sina egna uppgifter och registrera 
handicapronder på Internet samt lägga upp egna privata uppgifter om 
favoritklubbar och golfvänner. 

GIT-systemet innehåller funktioner för att automatiskt publicera start- och 
resultatlistor på Internet. 

Den nya Golfguiden på Internet hämtar automatiskt information från GIT-
systemet. 

Denna handbok beskriver gränssnittet för Min Golf som i första hand används 
av alla golfare i Sverige. Parametrar för administratörer som styr tidbokningen, 
publicering av start- och resultatlistor samt alla uppgifter som återfinns under 
Golfguiden beskrivs i en egen handbok Handbok Internetfunktioner. 

Fr.o.m. 2006 finns också möjligheten för golfklubbarna att skapa egna 
skräddarsydda funktioner med koppling till GIT och lägga in dessa på sina egna 
hemsidor. 

 

http://www.golf.se/
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1.1  INLOGGNING 
Inloggningen till mMin Golf sker normalt från www.golf.se. Man loggar in med 
Golf-ID och lösenord, lösenordet är det fyra sista siffrorna på medlemskortet, om 
man  inte själv har bytt ut lösenordet.  

 

 
Logga in direkt i startbilden för Golf.se eller klicka undermenyn Min Golf. 

Inloggningsbilden ser likadan ut i båda fallen. I version 2.0 måste man alltid logga 
in innan man kan söka tävlingar eller starttider. 
 

 

 

 

1. Skriv in ditt Golf-ID i de två rutorna för ÅÅMMDD, dvs födelseår, -månad 
och –dag, samt LÖPNR (nnn) 

2. Skriv in ditt Lösenord.  
Innan du bytt lösenordet är lösenordet de fyra sista siffrorna på 
medlemskortet. OBS! Man kan inte använda åäöÅÄÖ i lösenordet i 
version 2.0. 

3. Klicka på Logga in . 
 

 

http://www.golf.se/
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OBS! Vi rekommenderar att du snarast byter lösenord till ett unikt, personligt 
lösenord som inte är förknippat med golf.  

Man ändrar lösenord i bilden Mina uppgifter. Tänk på att lösenordet skiljer på små 
och stora bokstäver, man kan inte använda bokstäverna åäöÅÄÖ i lösenordet. 

 Har du glömt ditt lösenord klickar du >>Glömt lösenord?  i inloggningsrutan på 
Golf.se.  
 

 
 
Fyll i ditt Golf-ID och den E-postadress som finns 

registrerad i medlemsregistret. 
Ett nytt lösenord skickas till E-postadressen i 

medlemsregistret när man klickar på Beställ .  
OBS! Du måste ha en E-postadress i 

medlemsregistret. Har du ingen E-postadress, 
kontakta kansliet så kan de tillfälligt lägga in 
kansliets E-postadress som din E-postadress, och 
där ta emot det nya lösenordet. 
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2 MIN GOLF 2.0 

Min Golf är helt omarbetat i version 2.0 med ett mycket enklare gränssnitt och nya 
funktioner. Nu kan man lägga in sina egna golfvänner och favoritklubbar som man 
använder när man bokar tid, anmäler sig till tävlingar eller ändrar sitt HCP.  

Tidbokningen är mycket mer överskådlig och lättarbetad liksom 
tävlingsanmälan. 

2.1 MIN FÖRSTASIDA 
När man loggat in visas en sammanfattning, Min förstasida, av informationen 

under Min Golf. 
 

 
 
 

De fyra första raderna i respektive funktion (Mina starttider, Mina tävlingar, 
Min HCP samt Mina golfvänner) visas som ett sammandrag. Varje rad är en länk 
till den mer detaljerade informationen om resp uppgift. 

I rubriken till respektiver funktion finns länkar för direkthopp till de vanligaste 
funktionerna. Kommandot >>Visa alla  vid varje rubrik är samma länk som 
menykommandot för respektive rubrik.  

Det finns också direktlänkar för att boka ny starttid >>Boka ny , göra en anmälan 
till en tävling >>Ny anmälan , ändra sitt eget HCP  >>Ändra HCP  samt att lägga till nya 
golfvänner >>Lägga till . 

Du kan alltid gå tillbaka till denna sida med en sammanfattning av de vanligaste 
funktionerna med menykommandot Min förstasida.
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I vänsterkanten på skärmen visas alltid dessa 
menykommandon som tar dig till de olika 
funktionerna i Min Golf. 
 
Varje menykommando beskrivs nedan. 
 
 
 
Dessa kommandon ersätter den undernivå 

med kommandon som fanns i överkanten på version 1 av Min Golf. 

 
Nya Min golf är också flerspråkig, man kan välja på Danska, Norska, Svenska, 

Tyska eller Engelska genom att klicka på de olika flaggorna. När man byter språk 
visas Min förstasida. 

Under flaggorna visas aktuell information för den inloggade personen samt en 
knapp för att Logga ut.  

 

 
Vill du ändra visningen av namn på Internet så klicka på länken 

 >>Klicka här för att ändra.  
Du hamnar då i bilden för att uppdatera alla dina uppgifter, där du bl.a kan 

ange om du vill att ditt namn skall visas på start- och resultatlistor. Se mina 
uppgifter nedan. 
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2.2 MINA UPPGIFTER 
Under menykommando Mina uppgifter kan medlemmen själv ändra på adress- och 
telefonuppgifter mm.  

Alla fält som visas kan ändras direkt genom att fylla i respektive ruta och klicka 
på knappen Godkänn  under bilden. 

 
 
 

Uppmana gärna medlemmarna att här själv registrera sina E-postadresser. Dessa 
E-postadresser används för att bekräfta att man varit markör vid en sällskapsrond, 
som registreras i systemet. 

Tänk på att sätta en bock i rutan för att Spara adressändringen för alla medlemmar i 

familjegruppen om adressändringen gäller en hel familj. 
Du kan skriva ut ett handicapbevis genom att klicka på länken >>Visa och skriv ut 

handicapbevis. Tänk på att skriva ut på Liggande A4 (Landscape). 
Man verkställer ändringar med knappen Godkänn .  
Man kan också tillåta eller spärra att namnet visas på start- och resultatlistor på 

Golf.se. Klicka på länken >>Läs mer  för ytterligare information. 
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Man kan även ändra lösenordet (i stället för de 4 sista siffrorna i kortnr) till ett 
mer personligt lösenord genom kommandot >>Ändra lösenord  i fältet för Lösenord i 
nedkanten på bilden.  En ny dialogruta visas när du klickar Ändra lösenord: 

 
Fyll i lösenorden i respektive rutor och klicka på knappen Godkänn  för att byta 

ditt lösenord. OBS man kan inte använda åäöÅÄÖ i lösenordet. 
 

2.3 MIN HCP 
Under kommandot Min HCP visas alla handicapronder som man har spelat i tävlingar 
eller registrerat manuellt via Internet eller golfterminalen. 
 

 
 
 

Handicapkorten finns inte längre kvar med funktionen att visa en spelares 
handicap, det har ersatts av ett noteringshäfte utan någon formell status.  

Det kommer att bli ett gemensamt häfte för spelare med officiellt handicap och 
spelare i kategorin 36+. Häftet kommer att innehålla handicapreglerna och 
information om medlemskortet samt hur handicapronderna registreras på Min 
Golf. 

Genom att klicka på pilen till höger på en rad visas vilken bana och markör som 
gällde för HCP-uppdateringen. 

Man kan här registrera egna handicapronder genom att klicka på knappen  
Ny registrering av HCP .  
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2.3.1 Registrera handicapändring 
Klicka på Ny registrering av HCP  i nedkanten av bilden för att uppdatera HCP via 

Internet. 

 
 

Börja med att välja Typ av ändring med ett av alternativen Föranmäld sällskapsrond, 

Oanmäld sällskapsrond eller Tävlingsrond. 
 En handicaphöjande sällskapsrond skall anmälas i förväg s.k. Föranmäld 

sällskaprond. 
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Välj klubb och bana. Du kan visa dina favoritklubbar och även lägga till en klubb 
bland sina favoriter med knappen Lägg till i Mina favoritklubbar . Finns inte klubben 
med t.ex. vid ronder utomlands, skriv in klubbnamn och namn på banan. 

Det är antal Poäng  på ronden som skall anges inte antal slag. 
Välj Datum  och skriv in ett Klockslag . Registrerar men flera ronder samtidigt måste 
de skivas in i kronologisk ordning, både datum- och tidsmässigt.  

Välj markör bland Mina golfvänner om de har varit markör. I annat fall kan du 
välja Sök på Golf-ID eller Fyll i information om markör om det t.ex. inte var en medlem i 
svensk golfklubb som var markör.  

Skriv in markörens Golf-ID, knappen Sök  hämtar markörens namn från 
medlemsregistret, för kontroll att man har skrivit rätt Golf-ID.  

Om man inte känner till markörens Golf-ID, väljer man alternativet 
 Fyll i information om markör  och fyller i fälten med Namn, Hemmaklubb och HCP för 
markören. 
 

 
 

Klicka på  Godkänn  för att visa en bild över hur handicapen kommer att ändras 
och vilken typ av ändring som görs mm.  
 

 
 

Klicka på knappen Godkänn  för att verkställa handicapändringen. Ett E-
postmeddelande kommer att skickas till markören, med information att han/hon 
varit markör, E-postmeddelandet till markörer ser ut så här 
Från: no-reply@golf.se [mailto:no-reply@golf.se] 
Skickat: den 24 maj 2006 22:53 
Till: leif.h@telia.com 
Ämne: [Norton AntiSpam] Automatiskt meddelande från golf. 
 
- 
Per-Anders Fors,440904-022 med hemmaklubb Karlskoga GK har angivit dig som markör 
för en handicaprond som spelades på Lilla Banan Karlskoga GK, 2006-05-20 18:00:00. 
Poängen som uppgavs var 26. 
 
Om någon av ovanstående uppgifter inte stämmer vänligen kontakta Per-Anders Fors 
hemmaklubb Karlskoga GK. 
Klubbens aktuella kontaktuppgifter hittar du i golfguiden på:  
http://www.golf.se   
Observera att du inte kan skicka ett svar (reply) på detta meddelande. 

mailto:no-reply@golf.se
http://www.golf.se/
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2.3.2 Skriv ut handicapbevis 
 Med kommandot >>Visa och skriv ut handicapbevis  visas ett formellt handicapbevis 

på skärmen, som man kan skriva ut med knappen Skriv ut.  Tänk på att välja 
Liggande A4(Landscape) som utskriftsformat. Detta handicapbevis är det formella 
beviset man skall ha med sig vid spel utomlands. 

Vid spel på svenska golfklubbar behövs inget handicapbevis eftersom alla 
klubbar har tillgång till medlemsregistret där den exakta HCP skall vara registrerat. 
Vid anmälan till en tävling tas HCP direkt från medlemsregistret, vilket senare 
uppdateras till aktuell HCP just på tävlingsdagens morgon av tävlingsledningen. 

Så här ser handicapbeviset ut: 
 

 
 

När en medlem har spelat en handicaprond SKALL denna registreras antingen 
på golfterminalen på klubben eller via Min Golf på Internet. 

Om man inte direkt i anslutning till en spelad rond registrerar ronden på 
Golfterminalen genom att dra både sitt och markörens medlemskort, skall man 
använda noteringshäftet för att skriva ner markörens Golf-ID. Vid ett senare 
tillfälle kan man då registrera ronden via Internet enligt nedan eller via 
Terminalen. 

 

 Det är respektive medlems ansvar att rätt HCP alltid är registrerat i GIT, men det är 
klubbarnas ansvar att informera medlemmarna om denna viktiga ändring i 
HCP-systemet. 
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2.4 MINA STARTTIDER 
Om man har bokat in sig på en eller flera starttider visas dessa med kommando 
Mina starttider. Det spelar ingen roll hur tiderna bokas, via receptionen, Internet  
eller terminalen, alla bokade tider visas. 
 

 
 

För varje befintlig bokning visas inbokade personer med Namn, Kön, Klubb, HCP 
samt Pris (Greenfee) de skall betala. Uppe till höger finns också Bokningsnr som kan 
vara bra att ha noterat, om man pratar med receptionen i telefon om bokningen. 
Man kan här avboka en tid eller göra en ny bokning, se nedan. 

OBS! Starttider i tävlingar visas inte i denna lista. För att visa dessa starttider 
väljer man kommando Mina tävlingar och klickar fram startlistan. 

När man avbokar en bokning, med knappen Avboka tiden , måste man boka av 
samtliga personer som bokades vid samma bokning. Detta informations-
meddelande visas vid avbokning. 
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2.5 BOKA PÅ HEMMAKLUBB 
Det finns två bokningsdialoger, Boka på hemmaklubb respektive Boka på andra 
banor. Klicka knappen Boka starttid  för att boka på hemmabanan. 
 

Klicka kommando Boka starttider direkt i startsidan för 
Golf.se eller kommando Min golf  Boka Starttider för att 
boka starttider på hemmabanan. 

 

 
 

En dialogruta visas där du söker bana och tidpunkt för lediga starttider. 
 

 
 

Det du ser är bokningsläget för dagen datum på hemmaklubben. I detta exempel 
7 tider per timme mellan 08.00 och 15.00. Varje tid visas som Ledig, Delvis ledig, 
Bokad, Startförbud eller Bollränna genom olika färg. Bollrännetider kan endast bokas 
direkt på klubben. 

 
 

Dialogrutan visar vilka tider som är bokningsbara, och om man valt att Visa 

spelardetaljer visas även hur många som är inbokade en viss tid samt om det är en 
man eller kvinna som är inbokad. Det inte säkert att du kan boka alla lediga tider, 
det beror på klubbens reservationsregler. 
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Man väljer datum genom att klicka knappen till höger om aktuellt datum 
och välja dag, eller helt enkelt genom att gå till nästa eller föregående dag med 
pilarna till höger resp vänster i rubrikraden som visar dag och datum. 

Knappen Sök starttid  öppnar samma dialogruta som menyvalet Boka andra banor, 
där man kan söka lediga tider på flera banor, se beskrivning nedan. 

Man bokar en tid genom att klicka på den tid som önskas (en ledig eller delvis 
ledig tid), en ny dialogruta visas där man kan boka in tider för sig själv och 1-3 
golfvänner. Man kan identifiera en person på tre sätt: 

• Välj bland golfvännerna 

• Skriv en ett Golf-ID 

• Skriv in en golfare utan Golf.ID med Namn, Kön, HCP och Klubb. (Detta 
förutsätter att klubben tillåter detta i web-bokningen) 

 
 

Klicka på knappen Sök  för att kontrollera att rätt personer bokas varvid 
personens uppgifter visas i bilden för kontroll. Även om man bara väljer bland sina 
golfvänner måste man klicka på knappen Sök  för att visa uppgifterna för 
golfvännerna, innan man godkänner bokningen. 
 

 
 

Om det var fel person klickar du på papperskorgssymbolen till vänster på den 
felaktiga raden. Klicka därefter på Godkänn  för att verkställa bokningen.  
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Om bokningen inte accepteras får du ett felmeddelande t.ex. om receptionen 
eller någon annan person just har bokat tiden. Backa tillbaka ett steg och välj en 
annan tid och försök igen. 

 
Klubben kan begränsa hur många samtidiga bokningar samma person kan göra. 

Om men försöker boka mer än tillåtet får man t.ex. följande meddelande: 
 

 
 

Du får ett Kvitto på en genomför bokning med beräknat pris för bokningen. 
Här framgår också eventuella greenfeeavgifter. Skriv gärna ut denna bekräftelse och 
ta med till banan, för att förenkla ankomstregistreringen för receptionisten. 
 

 
 

Här kan du se ditt Bokningsnr som kan vara bra att skriva upp, om man pratar 
med receptionen om bokningen. Du kan även skriva ut bokningen som ett kvitto 
med knappen Skriv ut.  Klicka på Avsluta  för att avsluta bokningen och återgå till 
andra uppgifter. 

Priset eller greenfee-avgiften visas först på kvittot, så om du t.ex. på grund av 
priset, inte vill boka den aktuella tiden klickar du på knappen Avboka starttiden  

2.6 BOKA PÅ ANDRA BANOR 
Det finns två bokningsdialoger, bokning hemma klubb respektive boka andra 

banor. För att söka starttider på andra banor än hemmaklubben väljer man 
undermeny Boka andra banor eller klickar på knappen Sök starttid  i bokningsbilden. 
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En dialogruta visas där du kan välja de klubbar du söker tider på, samt vilket 
datum det gäller och hur många spelare ni är.  

Även här kan du lägga till en ny klubb bland dina favoritklubbar med knappen 
Lägg till i Mina favoritklubbar . 
’ 

 
 

Du kan söka bland flera klubbar, både favoritklubbar och alla andra klubbar, genom 
att CTRL-klicka de önskade banorna. Om klubben har flera banor visas varje bana 
på klubben i dialogrutan för lediga tider. 

Välj antal spelare, datum och klockslag innan du klickar på Sök  för att leta bland 
angivna klubbar. Du kan välja att visa 3 – 6 tider från angivet klockslag. 
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3-6  tider från den sökta tiden, visas på alla begärda klubbar samt de olika banor 
som finns på de sökta klubbarna.  

För att boka en tid, fortsätter du som beskrivits ovan genom att boka en ledig 
eller delvis ledig tid. Du klickar på högerpilen vid resp ledig tid. Om ingen tid 
passar kan du klicka på knappen Ny sökning  för att ändra datum, tid eller banor. 

I detta exempel har Örebro inte aktiverat sin bana och Avesta använder inte 
tidbokningsrutinen aktuell dag. 
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2.7 MINA TÄVLINGAR  
Under menykommandot Mina tävlingar visas genomförda tävlingar som medlemmen 
har deltagit i samt kommande tävlingar som man är anmäld till.  
 

 
 

Under rubrik Listor kan man visa tre olika listor (Deltagarlista, Startlista och 
Resultatlista) genom att klicka på en av de tre listsymbolerna. När du för pekaren 
över resp symbol visas i klartext vilket lista det gäller 

 Högerpilen i slutet på varje rad visar ytterligare aktuell information om 
tävlingen. Genom att klicka på symbolen för papperskorgen för en framtida 
tävling kan man avanmäla sig från tävlingen. 

Man kan direkt från denna bild anmäla sig till tävlingar med knappen 
Tävlingsanmälan. 
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2.8 TÄVLINGAR 
Du anmäler dig till tävlingar eller visar olika listor från tävlingar via 
menyalternativet Tävlingar eller knappen Tävlingsanmälan  i dialogrutan för mina 
tävlingar. 

 
 

Välj klubb i listrutan Välj klubb eller listrutan med dina favoritklubbar. Du kan också 
här lägga till en markerad klubb till dina favoritklubbar med Högerpilsknappen 
mellan listrutorna. 

 Välj År och Månad, som du vill se tävlingar för varvid alla aktuella tävlingar visas 
på angiven klubb för angiven månad. Tips. väljer du månad = Hela året visas alla 
klubbens tävlingar. 

 
Man kan också söka fram en tävling, om man vet benämningen på tävlingen, 

skriv in tävlingsnamnet i fältet Fritextsökning och klicka knappen Sök . Använd 
månad = Hela året om du inte vet vilken månad tävlingen spelas. 

 Genom att klicka på pilsymbolen för resp tävling, kan man visa mer 
information om tävlingen samt ev deltagarlistor, startlistor eller resultatlistor 

Klicka pennsymbolen som syns i högerkanten för den tävling du vill anmäla dig 
till. Samma anmälningsbild visas som vid menyalternativet Tävlingsanmälan. 
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En dialogruta öppnas där alla tävlingsegenskaper visas. 
 

 
 

Man kan eventuellt välja Tee, Klass och Sen/Tidig start om tävlingsledningen tillåter 
detta i tävlingen. Klicka på knappen Anmälan  för att anmäla dig till tävlingen. Ett 
kvittensmeddelande i grönt visas som bekräftar din anmälan. 
 

 
Om tävlingen avser parspel, anmäler man båda deltagarna samtidigt. Välj bland 

dina golfvänner eller skriv in ett Golf-ID och klicka på Lägg till.  
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Du kan avanmäla dig från tävlingen genom att klicka på den lilla papperskorgen 
till höger om namnraden, bekräfta avanmälan med att klicka OK . 

 

 
 

2.8.1 Deltagarlistor, startlistor och resultatlistor 
Genom att klicka på pilsymbolen till höger på respektive rad, visas 
tävlingsegenskaperna samt knappar för att visa olika listor, 
 

 
Tävlingsegenskaper samt listknappar 
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Exempel på listutskrifterna. En förutsättning för att listorna skall visas är att 
klubben i GIT har valt att visa respektive lista på webben.  

Startlistan måste vara klar och markerad för publicering i GIT. Du kan välja rond 
i listrutan. När startlistan är framställd inaktiveras knappen för deltagarlistan.  

Resultatlistan visas när en klass har blivit klarrapporterad i GIT. Du kan välja 
klass och startomgång i listrutan. 

 

 
 

 
 

 
 

´ 
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2.9 MINA FAVORITKLUBBAR 
I den nya versionen av Min Golf kan man spara sina egna favoritklubbar, för att 
använda vid tävlingsanmälan, starttidsbokning eller ändring av HCP.  

Med underkommandot Mina favoritklubbar visas vilka klubbar du har i din 
egen favoritlista. Man tar bort en klubb från listan genom att klicka på 
papperskorgssymbolen för resp klubb. 
 

 
  

Du lägger till klubbar i till dina favoriter genom att marakera en klubb i listrutan 
och sedan klicka på knappen Lägg till klubb. 

Man kan även lägga till klubbar till sin favoritlista på andra ställen t..ex. vid 
tävlingsanmälan, där klickar men högerpilen för att kopiera en klubb från vänstra 
listrutan till högra listrutan med de egna favoritklubbarna. 
 

 
 
När man bokar en starttid och klicka på knappen Ändra klubb  visas två 

klubblistor, en komplett lista med alla klubbar samt en lista med sina egna 
favoritklubbar. 
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2.10 MINA GOLFVÄNNER 
På samma sätt som med favoritklubbar så kan man lägga upp en egen lista med 
sina golfvänner. Man använder denna lista med golfvänner när man bokar tid,  när 
man anmäler personer till en tävling eller när man ändrar sitt HCP. 

Med underkommando Mina golfvänner visar du en lista med dina golfvänner 
samt att du här kan lägga till personer i din egen lista över golfvännerna. 
 

 
 

För att lägga till en person till sin lista med golfvänner, måste man känna till den 
personens Golf-ID. Fyll i Golf-ID och klicka knappen Sök . Du lägger sedan till 
personen i din lista genom att klicka på högerpilen till höger om namnet. 

Man tar bort en person från listan med golfvänner med papperskorgen till höger 
om namnet i listan. 
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Direkt på första sidan när man loggat in, visas de 4 första golfvännerna (i 
bokstavsordning). Man kan lägga till nya vänner eller visa hela listan med 
kommandona >>visa alla respektive >>lägg till uppe till höger. 
 

 

2.11 MIN GREENFEEBONUS 
Här kan du se din aktuella poängställning, dvs hur många poäng du har tjänat in 
genom att betala greenfee med Medlemskort MasterCard på klubbarna som 
medverkar i Greenfeebonus. 

Varje erlagd krona i greenfee på klubbarna i Greenfeebonus ger dig en poäng. 
När du har t.ex. 3000 poäng kan du spela en fri rond på en klubb i Greenfeebonus, 
som har 300 kr i greenfee. 

Det kan ta upp till 7 arbetsdagar innan dina poäng registreras. 
Har du inte fått dina rättmätiga poäng efter den tiden, eller har andra frågor, 

kontakta Greenfeebonus Kundtjänst via e-post greenfeebonus@golf.se eller telefon 
08-622 15 55, vardagar 9-16 (lunchstängt 12-13). 
 

 
 
 

 

mailto:greenfeebonus@golf.se
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